
           

                     
 

 
Uchwała Nr 19/205/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 marca 2014 roku 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego  

w Górowie Iławeckim 

 

 

 Na podstawie  art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.  

z 2013 r. poz. 217 z póżn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2013 r. ,poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Powierza się z dniem 2 kwietnia 2014 roku, pani Annie Konwickiej, za jej zgodą, pełnienie obowiązków 

dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim. 

 

2. Powierzenie obowiązków, o których mowa w ust. 1 następuje na okres do odwołania ich powierzenia, nie 

dłużej niż do dnia powołania wyłonionego w drodze konkursu dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim, z łącznym wynagrodzeniem w tym okresie w wysokości 6.000 złotych 

(słownie: sześć tysięcy złotych). 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 

 

           Jacek Protas  
 

 


